
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. .1395 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

I 

RESOLVE: 

Designar o servidor Alexandre Lima para exercer a função de Diretor-

Executivo (CD-4) da EDU/Editora Universidade de Brasília, a partir de 14/11/2005. 

Brasília, Ji-1 de novembro de 2005. 

Timothy Martin Mulhollan 

Reitor 

/esp. 


	Page 1

